PROCESSO Protocolo nº 1000074939/2018 - Processo de Fiscalização em Grau de

Recurso ao Plenário do CAU/PE.

INTERESSADO PF: Cleiriane Alves de Lima Freitas.

ASSUNTO DESIGNA RELATOR DO PLENÁRIO DO CAU/PE PARA

EMISSÃO DE VOTO FUNDAMENTADO EM ATENDIMENTO AO

RECURSO DE PROCESSO DE FISCALIZAÇÃO.

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPOPE Nº 0349 - 2021

Designa Relator do Plenário do CAU/PE para emissão

de voto fundamentado em atendimento ao recurso de

processo de fiscalização.

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE PERNAMBUCO (CAU/PE), reunido

em 14 de outubro de 2021, em sua 181ª Sessão Plenária Ordinária, no uso das competências

previstas no art. 34 da Lei nº 12.378, de 31 de dezembro de 2010, e como dispõe no art. 29 do

Regimento Interno deste CAU/PE, aprovado pela DPOPE nº 0218, de 18 de junho de 2018 e;

Considerando o processo de fiscalização que chegou ao Plenário do CAU/PE em grau de

recurso à decisão proferida pela CEFEP;

Considerando a competência do Conselheiro de analisar e relatar matéria que lhe tenha sido

distribuída, apresentando relatório e voto fundamentado de forma clara, concisa, objetiva e

legalmente embasada, conforme inciso XIV do art. 25 do Regimento Interno em vigor.

DELIBEROU:

1. Designar como Relator do Plenário do CAU/PE, em atendimento ao processo de

fiscalização em grau de recurso, o seguinte Conselheiro:

QD. INTERESSADO Nº PROCESSO CONSELHEIRO RELATOR

1

Cleiriane Alves de Lima

Freitas
1000074939/2018 Henrique Marques Lins

2. Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação

Recife-PE, 14 de outubro de 2021.

RAFAEL AMARAL TENÓRIO DE ALBUQUERQUE

Presidente do CAU/PE

181ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/PE

Folha de Votação

Conselheiro

                Votação

Sim Não Abstenção Ausência

Rafael Amaral Tenório de Albuquerque - - - -

Carla Marques de Azevedo Maia Pontes X

Damaris Poliane Alves Vicente X

Henrique Marques Lins X

Jaime Tavares Alheiros Neto

  X

Josephana Neri Tavares de Melo Vieira (em

substituição a conselheira titular Andreza

Carla Procoro Silva Pereira)

X

Luiz Augusto Dutra Souza Monte (em

substituição a conselheira titular Cláudia

Pereira Pinto)

X

Marcílio Reinaux Maia X

Mohema Rolim Cavalcante Rodrigues X

Sérgio Marcelino da Motta Lopes (em

substituição a conselheira titular Suely Alice

Vasconcelos Mangabeira)

X

Tomás de Albuquerque Lapa X

Histórico da votação:

Sessão Plenária nº: 181ª Sessão Plenária Ordinária                                           Data: 14/10/2021

Matéria em votação: DESIGNA RELATOR DO PLENÁRIO DO CAU/PE PARA

EMISSÃO DE VOTO FUNDAMENTADO EM ATENDIMENTO AO RECURSO DE

PROCESSO DE FISCALIZAÇÃO.

Resultado da votação: Sim (08) Não (00) Abstenções (00) Ausência (02) Total (10)

Ocorrências:_____________________________________________________________

Secretário da Sessão                                                   Presidente da Sessão: